1

基隆市立成功國民中學 111學年度課程發展委員會第四次會議紀錄

一、 時間：111年 6月 7日（星期二）12時 00分

二、 地點：本校會議室

三、 主席：張校長志明                      記錄：白聖彰

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：

(一)考試事項:

1.請各領域召集人再次叮嚀第二次定期評量出題教師盡速繳交「試題分析表」。

2.本校依據基隆市政府「因應持續延長停課不停學參考指引」，針對本學期七至八

年級之藝能科期末及第三次定期評量考試成績評量方式進行討論，確認因應與調整

方式於提案討論決議。

(二)課程事項:

⚫ 暑輔:近期註冊組會發放暑期輔導課開班調查表，暫訂開課時間為

7/18(一)~8/12 (五)共四週；原各年級課程節數如下：

*若有需變更，可於臨時動議提出。

科目 國 英 數 自 歷 地 公 導師

節數 4 4 4 4 1 1 1 1

七、 討論事項：

案由一：確認 111學年度各年級課程計畫審查事宜。

決議： 照案通過。

案由二：審議與確認 111學年校外人士入校協助課程教學事宜。

說明:本校 111學年度依正式課程需求各處室預定安排之團體/老師協助課程。

請用表格呈現:

111學年正式課程預定安排校外人士入校協作彙整表

校外人士人士/團體 協作年級 協作課程

郭雨璇 七年級 籃球社

簡億鑫 七年級 跆拳道社

2

111學年正式課程預定安排校外人士入校協作彙整表

林信宇 七年級 足球社

白濬銘 七年級 游泳社

簡億鑫 七年級 跆拳道社

林宥辰 七年級 弦樂社

孫翠玲 七年級 舞蹈社

待聘 八年級 日文社

成列加措 八年級 英語會話社

姚奕任 八年級 羽球社

張正木 八年級 管樂社

決議：

1.審議結果，同意各處室、年級規劃 111學年校外人士入校協助正式課程教學

事宜，並請各申請處室、學年依本校校外人士入校規定執行。

2.審議結果，同意上列教師協助七、八年級社團課程。

八、 臨時動議：無

九、 主席結論：

（一）請依本次會議決議事項，於 7/18前檢附相關資料函文報府備查。

（二）請將課程計畫依規上傳國教輔導團網站外，並於開學前公告於本校網

站。

（三）感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

十、 散會（13點 00分）。